
Městský úřad                                              V……..…………………………………dne……………..
odbor výstavby 
a územního plánování
Domažlice

Věc: NÁVRH NA VYDÁNÍ KOLAUDAČNÍHO ROZHODNUTÍ

I. Navrhovatel: ( jméno a příjmení/název, adresa/sídlo, telefon )
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

II. Označení a místo stavby
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

III. Datum a číslo jednací stavebního povolení, popřípadě povolení změny stavby před jejím
dokončením
…………………………………………………………………………………………………………

IV. Předpokládaný termín dokončení stavby 
…………………………………………………………………………………………………………

V. Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby
…………………………………………………………………………………………………………

VI. Údaj, zda bude prováděn zkušební provoz a doba jeho trvání
…………………………………………………………………………………………………………

Podpisy navrhovatelů …………………………………              ……………………………………..

                             ……………………………………..               ……………………………………..



Přílohy:
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí, stavebního povolení

a ověřené dokumentace ve stavebním řízení, popřípadě v řízení o povolení změny stavby
před jejím dokončením

- u stavby, na které jsou geodetické práce zajišťovány úředně oprávněným zeměměřickým
inženýrem, doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací ( u
podzemních sítí technického vybavení ještě před jejich zakrytím )

- dochází-li ke změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby, geometrický plán podle
předpisů o katastru nemovitostí

- doklady o jednání s orgány státní správy, pokud byla předem o stavbě vedena,a rozhodnutí,
stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení, popřípadě jiná opatření dotčených orgánů státní
správy vyžadovaná zvláštními předpisy včetně dokladů o splnění požadavků na ochranu
zdravých životních podmínek 

K ústnímu jednání spojenému s místním šetřením navrhovatel předloží zejména:
- doklady o vytyčení stavby (§ 29)
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek a měření - osvědčení o stavu komínu

       - zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení 
                                                                              - zpráva o výchozí revizi plynového zařízení
                                                                              - tlaková zkouška plynového potrubí vč.přípojky
                                                                              - tlaková zkouška vodovodního potrubí vč.přípojky

- zpráva o těsnosti kanalizace
- zpráva o výchozí revizi hromosvodů

       - zpráva o výchozí revizi výtahů
- topná a tlaková zkouška ústředního vytápění 

- projektová dokumentace ověřená stavebním úřadem ve stavebním řízení nebo při povolení
změny stavby před jejím dokončením

- výkresy s vyznačením změn, ke kterým došlo během provádění stavby
- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
- doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků (§ 47) a další doklady stanovené

v podmínkách stavebního povolení
- septik a čistírna odpadních vod je kolaudována MěÚ Domažlice, odborem životního prostředí 
- doklad o potvrzení nepropustnosti žumpy 
- dohoda o vyvážení žumpy ( kým a kam )
- výsledky měření ekvivalentní objemové aktivity radonu v objektu
- vyhodnocení zkušebního provozu, pokud musel být prováděn, popřípadě zprávu o výsledku

komplexního vyzkoušení


